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Denumire Indicator

Total Cheltuieli CA
Total Cheltuieli CB
Invatamant

TITLUL 1 CHELTUIELI DE
PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
Salarii de baza
Alte s oruri
Fond aferent latii cu ora
Indemnizatii de hrana
Alte dre turi salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta
Contributii

Cod Indicator
Clasificatie Clasificatie

onomi

65

CB
65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

10

10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.11
10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.03

10.03.06

Total

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

6.697.478

6.463.703

5.532.614

283.715

462.788
179.099
5.487
88.750

88.750

145.025
13

4

1

•Trimesfrul I

1.531.883
1.531.883

1.531.883

1.531.883

1.500.684

1.467.651
1.241.333

77.570

96.543

48.648

3.557
0

33.033

0

Trimestul

1.551.180

1,551.180

1.551.180

1.551.180

1.518.382

1.399.018

1.148.833

79.044

116.185

53.026

1.930
87.600

87.600

31.764

13

4

1

Trimesnul III

1.824.366

1.824.366

1.824.366

1.824.366

1.807.485

1.768.787

1.629.757

39.858

72.445

26.727
0

38.698
0

a

1 omE

Liceul Te

tiY
te

tii.

e asigurari sociale

igurari sociale

concedii si

an Cuza Bucuresti - 01 A

TrimesåulIV

2.451.568
2.451.568

2.451.568

2.451.568
1.870.927

1.828.247

1.512.691

87.243

177.615
50.698

0

1.150

1.150

41.530

1/2



16

17
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19

20
21
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24

25

Contributia asiguratorie pentru

munca
Contributii platite de angajator
in numele an a-atului

TITLUL IX ASISTENTA
SOCIALA
A•utoare sociale

A •utoare sociale in natura

TITLU X1 ALTE
CHELTUIELI
Burse
Burse
Sume aferente persoanelor cu
handica neincadrate

Sume aferente persoanelor cu
handica neincadrate

65

65

65

65

65

65

65

65

65

65

10.03.07

10.03.08

57

57.02
57.02.02
59

59.01

59.01.oo

59.40

59.40.oo

144.916

91

12.110

12.110

12.110

649.409

573.740
573.740

75.669

75.669

c
32.942

91

4.575

4.575
4.575
26.624

15.074

15.074
11.550

11.550

31.746

0

4.032

4.032

4.032

28.766

8.620

8.620

20.146

20.146

CONTA S

38.698

0

374

374

374

16.507

446

16.061

16.061

INSPECTORSCOLAR GENE

Liccul Teoretic Alexandru loan Cuza Bucuresti - 01A

41.530

3.129

3.129

3.129

577.512

549.600

549.600

27.912

27.912
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Inspectoratul Scolar AlMunicipiului Bucuresti

Liceul Teoretic Alexandru loan Cuza Bucuresti

Nr. 32.339/22.12.2023
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BUGETUL DE STATDETALIAT LA CEELTUÆLI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE, PARAGRAFE LA TITLURI DE ARTICOLE,
ALNIATE, PE ANUL 2023

PROGRAM "EDUCATIE PREUNIVERSITARA" - COD PROGRAM 2510
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Denumire Indicator

TotalCheltuieli CA
TotalCheltuieli CB
Invatamant

Invatamånt secundar

Invatamånt secundar superior

TITLUL 1 CHELTUIELI DE
PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Cod Indicator

Clasificatie Clasificatie
±nctionalam —economica

Salari

em

iobi

a

cu ora

na
le in bani

e in natura

65

CA
CB
65.04

CA
CB
65.04.02

CA
CB
65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

10

10.01

10.01.01
10.01.06

10.01.11
10.01.17

10.01.30

10.02

Total

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

7.358.997

6.697.478

6.463.703
5.532.614

283.715

462.788

179.099
5.487
88.750

Trimestrul I

1.531.883
1.531.883

1.531.883

1.531.883

1.531.883
1.531.883

1.531.883
1.531.883

1.500.684

1.241.333

77.570

96.543

48.648

3.557

Trimestrul II

1.551.180

1.551.180

1.551.180

1.551.180

1.551.180

1.551.180

1.551.180

1.551.180
1.518.382

1.399.018

1.148.833
79.044

116.185

53.026

1.930
87.600

1.824.366

1.824.366

1.824.366

1.824.366

1,824.366

1.824.366

1.824.366

1.824.366

1.807.485

1.768.787

1.629.757

39.858

72.445

26.727
0

0

Trimesfrul IV

2.451.568
2.451.568

2.451.568

2.451.568

2.451.568

2.451.568

2.451.568

2.451.568

1.870.927

1.828.247
1.512.691

87.243

177.615
50.698

0

1.150

Liceul Teoretic an Cuza Bucuresti - 01A



13
14
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17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

Vouchere de vacanta
Contributii
Contributii de asigurari sociale
de stat

Contributii de asigurari sociale
de sanatate
Contributii pentru concedii si
indemnizatii
Contributia asiguratorie pentru

munca
Contributii platite de angajator
in numele an a-atului
TITLUL IX ASISTENTA
SOCIALA
A •utoare sociale

A•utoare sociale in natura

TITLU X1 ALTE
CHELTUIELI
Burse
Burse
Sume aferente persoanelor cu
handica neincadrate
Sume aferente persoanelor cu
handica neincadrate

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

65.04.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.03

10.03.06

10.03.07

10.03.08

57

57.02

57.02.02
59

59.01
59.01.oo

59.40

59.40.oo

88.750

145.025
13

4

1

144.916

91

12.110

12.110

12.110

649.409

573.740

573.740
75.669

75.669

0

33.033

32.942

91

4.575

4.575

4.575
26.624

15.074
15.074
11.550

11.550

87.600

31.764
13

4

1

31.746

0

4.032

4.032

4.032

28.766

8.620
8.620

20.146

20.146

CONTABI SE

38.698

o

0

38.698

0

374

374
374

16.507

446

446

16.061

16.061

INSPECTOR SCOLAR GENERA

Liceul Teorctic Alexandru loan Cuza Bucuresti - 01 A

1.150
41.530

41.530

3.129

3.129
3.129

577.512

549.600
549.600

27.912

27.912
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